02 августа  2018 г. г. Саратов

В.В., Займенцев, член  комиссии

А.В. Грачева, секретарь комиссии

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

 __________________________ В.В. Ларионов

ПРОТОКОЛ № 7

заседания  Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по Пензенской, Саратовской областям,

Республике Мордовия

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности международных

автомобильных перевозчиков:

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования "Учебно-консультационный центр

Ассоциации международных автомобильных перевозчиков г. Саратов"

Присутствовали:

В.В.Ларионов,заместитель  председателя комиссии  Врио. Зам. Начальника  Нижне-Волжского МУГАДН

Зам. Начальника территориального отдела государственного

автодорожного надзора по Саратовской области Нижне-Волжского

МУГАДН

Старший специалист 3 разряда тодела разрешительной

деятельности,координации и правового обеспечения Нижне-

Волжского МУГАДН

Выслушали:

Решили:

Выслушали:

Решили:

Заместителя председателя комиссии Ларионова В.В.

2. Утвердить экзаменационные билеты в количестве 37  штука по 20 вопросов (для водителей)

II. Об утверждении экзаменационных билетов.

1 .Утвердить экзаменационные билеты в количестве 4 штук по 60 вопросов (для специалистов)

I. Об утверждении аттестационной комиссии.

заместителя  председателя Аттестационной комиссии Ларионова В.В. о необходимости внесения изменений в состав

Аттестационной комиссии, в соответствии с распоряжением Минтранса России от 26.07.2018 №ЕД-121-Р и приказа Нижне -

Волжского МУГАДН №61-од от 01.08.2018г.

Утвердить состав комиссии

Председатель Аттестационной комиссии- Начальник Нижне-Волжского МУГАДН Гальдин Александр Геннадьевич

Заместитель председателя Аттестационной комиссии –Врио  Зам.начальника Нижне –Волжского МУГАДН Ларионов Вячеслав

Викторович

Заместитель председателя Аттестационной комиссии – Заместитель директора филиала ФБУ «Росавтотранс» Бафанов Артем

Павлович

Член Аттестационной комиссии- Зам. Начальника территориального отдела по Саратовской боластиё государственного

автодорожного надзора по Саратовской области Нижне-Волжского МУГАДН Займенцев Вадим Васильевич

Член  Аттестационной комиссии – Государственный инспектор территориального отдела по Саратовской области

государственного автодорожного надзора Нижне-Волжского МУГАДН Дружинина Маргарита Анатольевна

Секретарь Аттестационной комиссии –Старший специалист 3 разряда отдела разрешительной деятельности. Координации и

правового обеспечения  Нижне- Волжского МУГАДН Грачёва Алевтина Викторовна

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

1 сдал

2 сдал

3 не сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14   сдал

15 сдал

16 сдал

17 сдал

18 сдал

19 сдал

20 сдал

Бакиев Рустям Фаритович

Люлько Алексей Юрьевич

Илюнчев Сергей Владимирович

Исаков Сергей Петрович

Кащавцев Евгений Александрович

Колесников Андрей Владимирович

Бикбаев Жамшидбек

Варфоломеев Вячеслав Владимирович

Газиев Майруди Маидович

Гурентьев Сергей Викторович

Ермолаев Николай Владимирович

Кускалиев Куайберген Батырович

              Майкиев Азильхан Кобдельмаляхович

Масякин Виталий Александрович

Поваров Дмитрий Александрович

Погосян Самсон Валерьевич

Алексеев Александр Николаевич

Арапов Андрей Васильевич

Афанасьев Алексей Александрович

2

Специалисты ответственные за выполнение

международных автомобильных перевозок

Афанасьев Николай Викторович

Жиденко Александ Юрьеввич

Маштаков Валерий Александрович

Коротков Павел Александрович

Водители осуществляющие перевозку пассажиров и

грузов в международном сообщении

Абдуллаев Алексей Ямилович

III. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности специалистов

ответственных за выполнение международных автомобильных перевозок и водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и

грузов в международном сообщении.

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№

п/п
ФИО (полностью)

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

21 не сдал

22 сдал

23 сдал

24 сдал

25 сдал

26 сдал

27 сдал

28 сдал

29 сдал

30 сдал

31 сдал

32 сдал

33 сдал

34 сдал

35 не сдал

36 сдал

37 сдал

IV.

Решили:

Председатель комиссии В.В. Ларионов

Член экзаменационной комиссии: В.В. Займенцев

Секретарь комиссии А.В. Грачева

Сакулин Александр Юрьевич

Выслушали:

Секретаря комиссии А.В. Грачеву

Сдавало 41кандидатов, сдали 38 кандидата. Процент сдачи 93 %

Члены экзаменационной комиссии:

Итоги экзамена.

Хабибрахманов Роберт Валерьевич

Чернявский Дмитрий Владимирович

Шарапов Николай Владимирович

Шарапов Владимир Николаевич

Шестаков Сергей Александрович

Полищук Владимир Петрович

Сенькив Андрей Богданович

Сморщек Иван Петрович

Федоров Сергей Константинович

Тувишев Александр  Николаевич

Степанов Олег Михайлович

Стародубов Александр Юрьевич

Соколов Виктор Николаевич

Турбин Вячеслав Иванович

Устинов Максим Юрьевич

Рябов Андрей Николаевич